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Idag infaller den speciella dagen då det körs ham radio från kyrkor och kapell världen över.  
 
Churches and Chapels On the Air eller CHOTA kallas aktiviteten som inleddes redan år 2013.  
 
Listan över registrerade kyrkor och kapell som blir QRV i dagens CHOTA innehåller drygt 
50 olika platser, de flesta i Storbritannien. 
 
Bullen funderar just om inte kyrktuppen längst upp i kyrktornet skulle vara en bra antenn.  
Troligen får vi aldrig svaret på den frågan.  
 
Men man undrar ju vad det är för antenn man sätter upp på en kyrka för att kunna köra radio. 
Koppartaket som en bredbandsdipol?  hi 
 
Hur som helst, CHOTA heter evenemanget och förhoppningsvis får du några kyrkor i din 
logg. 
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Forskare har gjort en spännande upptäckt gällande bin. En riktigt tät svärm av honungsbin kan 
ladda den omgivande luften till mer än tusen volt, precis som åskmolnen laddas.  
 
Ha nu inte alltför höga förväntningar på att bee-power ska kunna mata din radio med ström.  
 
Femtio tusen honungsbin skapar energi nog för att tända en LED-lampa, så det är ingen riktig 
kräm vi talar om.  
 
Bullen inser därför att det bästa med honungsbin är just att njuta av honungen de producerar, 
elströmmen får de ha för sig själva hi! 
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Avslutningsvis, Bullen noterar återigen att konditionerna störs av flera utbrott på solen.  
 
Ingen tvekan om att vi är inne i den period av solcykeln då solens inre fortlöpande skapar 
utbrott. Men skam den som ger sig.  
 
Dessutom, nästa helg går SAC CW av stapeln. Scandinavian Activity Contest, The Polar 
Battle. Rusta dig för detta och kör så det ryker i årets landskamp nummer ett!  
 
Bullen kan tipsa om att det i SAC är supercontestlandet Finland vi vill försöka slå. Det känns 
som om det är dags för det hi 
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CW is King! 
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Det var allt för dagen, stort tack alla lyssnare och 73/77 
 
Nu dags för QNX? de SK2HSC med op Peter SM2CEW 
  
 


